
令和 3 年 2 月 15 日  

学年幹事各位  

廿高「どうしょう会」  

会長  加藤  修  

 

廿高「どうしょう会」ゴルフコンペ開催中止のご案内  

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

さて、5 月に開催を予定しておりました、第 18 回廿高「どうしょう会」

ゴルフコンペにつきましては、昨今の新型コロナウイルスの感染状況等を鑑

み、残念ながら本年度も「中止」とさせていただきたくご案内申し上げます。     

一旦収束に向かいつつあった感染者数も増加傾向が続き、今後の終息が見通

せないばかりか、その他地域への拡大も含め新種のウイルスの懸念も増大し

ております。ゴルフ場も感染防止のため入浴や懇親会などは中止されている

とのことです。  

楽しみにしていただいておりました皆様には、誠に申し訳ありませんがご理

解を賜りますようお願い申し上げます。  

早期に状況が落ち着き、また皆様と楽しいゴルフや表彰式が開けますよう祈

念しております。                        敬具  

 

（すでに出欠のご連絡をいただいております方にもご案内しております、ご了

承ください。）   


